MARIA JESSICA DE CARVALHO, CPF Nº 072.633.213-51. 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria 

Municipal de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 05 de fevere iro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito Reais) por 

mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30% 

DATA DA ASSINATURA: 05/02/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 74/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI 

CNPJ: 06.553.820/0001-97

[...]

VICTOR ALMEIDA CIPRIANO, CPF: 073.690 .883-83. 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Auxi liar 

Administrativo, junto à Secretaria Municipal de Adm inistração. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de novembro de 2025 a 31 de dezembro 

de 2025 . 

VALOR DO CONTRATO : R$ 1.518,00 (Hum Mil e Quinhentos e Dezoito 

Rea is) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FPM 

DATA DA ASSINATURA: 04/11/2025. 

EXTRATO DE CONTRATO 74/2025 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - PI 

CNPJ: 06.553.820/0001-97